
 
2024年12月吉日 

お客様各位 

                                                 株式会社スコア・ジャパン 

飛流通王（上海）国際貨物運輸代理有限公司 

 

 

北関東営業所 開設のご案内 

 

 

拝啓 

貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、 

厚く御礼申し上げます。 

この度、北関東営業所を開設する運びとなりました。これもひとえに皆様のお引き立て

の賜物と深く感謝申し上げます。 

これを機にさらに皆様方のご愛顧を得られますよう、専心努力いたす所存でございます

ので、今後ともなお一層のご支援を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

営業開始日 ： 2024年12月20日（金） 

営業所住所 ： 〒306-0023 

        茨城県古河市本町４丁目２−２７ COKOGA OFFICE 4F  

電話番号  ： 03-5628-3595 

FAX 番号    :  03-5628-3992 

※電話及び FAX は当面は弊社東京本社にてご対応させて頂きます                             

 

以上 

 


